v

%% COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI %

he I SETTORE
SEGRETERIA - AFFARI GENERALI - PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICI
SERVIZIO PERSONALE

kkkkkkdhhk

N.Reg.Gen. j(‘fz‘? N.506/RD/I Settore

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

adottata l'anno duemilasette, addi ventiguattro del mese di dicembre
in Modugno presso la sede dell'Ufficio di Settore, avente per

0O GG ETTO

Agente di P.M.Abbondanza Francesco - Mobilitd presso questo Ente
ex art.30 del D.lgs.n.165/2001.
Decorrenza 31 dicembre 2007.



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

Il Responsabile del procedimento

Premesso che la Giunta Comurale con delibera n.167 del 20/12/2007
accoglieva la domanda del sig.Abbondanza Francesco, nato a Bari il
29/09/1975, dipendente dell'Unione dei Comuni Texre Verdiane di
Fidenza (PR) con profilo professionale di "Agente di P.M." cat.C
pos.econ.Cl, intesa ad ottenere 11 trasferimento presso gquesta
Amministrazione da quella di appartenenza;

Atteso che, nella medesima delibera, si prendeva atto del nulla osta
alla mobilitd del sunnominato Abbondanza concesso con atto di Giunta
n.55 dell'1l dicembre 2007 dall'Amministrazione dell'Unione Terre
Verdiane e si confermava come data di transito il giorno 31 dicembre
2007;

Si ritiene di attuare la mcbilitd in applicazione dell'art.30 del

D.lgs.n.165/2001
'y

A.-
L'Isbé%ﬁﬁﬂr !
fong Mangia%;rzé” armela

IL DIRIGENTE
- Letta e fatta propria la relazione che precede;

Visto:
- art.107 D.L.gs.18.08.2000 N.267;
- art.4 -comma 2° D.Lgs. 30.3.2001, N.1lé5;

DETERMINA

1) Di attuare la mobilitad, dall'Unione dei Comuni delle Terxre
Verdiane presso guesta Amministrazione del sgig.Abbondanza Francesco,
nato a Bari ,il 29 settembre 1975 & residente in Bari-Carbonara alla
via Stazione n.18, codice fiscale: BBN FNC 75P2% A662S.

2) Di fissare come data di tramsito il 31/12/2007.

3) Di dare atto che il rapporto di lavoro di cui ai punti 1) e 2),
ai sensi dell'art.14 del CCNL 6/7/95, sard costituito con
stipulazione di apposite contratto individuale.

4) Di dare atto che il Abbondanza Francesco sara inguadrato nella
dotazione organica dell'Ente nel "WII Settore: Poiizia
Municipale-Igiene urbana" e manterra il profilo professionale di
"Agente di P.M." cat.C, pos.econ.Cl.

B) Di dare atto che, trattandosi di mobilita, il sig.Abbondanza non
sara soggetto al periodo di prova, poich& giad assolto presso 1l'Ente
di provenienza.



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

6) Trasmettere copia della presente agli Uffici Personale e
Contabilita del Personale, al Dirigente VII Settore e all'Unione dei
Comuni delle Terre Verdiane, per quanto di competenza, nonché alla
RSU, per opportuna informazione.



